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Koh&zgjatia e shoqérisé, si e parashikuar ne Aktin e Themelimit PA AFAT. Shoqéria e fiton parsonalitatin
e vet juridik nga momenti | regjistimit ne Qendrén Kombélare te Biznesit (QKB).

NENI 4
OBJEKTI

Objekti | veprimtarisé se shoqgérisé "AGL Bullding Trade and Consulting” SH.P.K. Bshté:

Veprimtari né fushén e bujgésisé, blegtorisé, pemtarisé dhe prodhimeve té detit. Tregtimi, pérpunimi,
eksporti, importi | prodhimeve bujgésore, bleatorale t€ papérpunuara dhe t& papérpunuara dhe imputeve dhe
makinerive bujgésore té t& gjitha llojeve. Veprimtari né sektorin e agroindustrisé. Pérpunimi paraprak dhe
pérfundimtar i produkteve t& ndryshme bujgésore, blegtorale dhe frutore, tregti me shumicé dhe pakicé té
pajisjeve teknologjike, makinerive, laboratoreve té cilésisé dhe pajisieve 1€ ljera ge drejtpérdrjete ose
t&rthorazi lidhen me sektorin e agroindustrisé. Veprimtari tregetimi me shumice dhe pakice te veshmbathjeve
dhe artikujve sportive. Veprimtari né fushén e transportit kombétar dhe nderkombétar té mallrave. \eprimtari
n& fushén e mjedisit dhe agroturizmit. Veprimtari n& fushén e ndértimit, montimit t& implanteve té pérpunimit
& prodhimeve bujgésore, blegtorale, prodhimeve té detit, et Veprimtari n& fushén e marketingut t&
prodhimeve agroindustriale, bujgésore, blegtorale, mjedisore, ndértimit, makinerive, pajisjeve, etj, té lidhura
drejtpérdrejté ose térthorazi me agroindustring, mjedisin, transportin, etj. Veprimtari financiare né fushén e
mbéshleties sé& bashképunimit té fermeréve, kooperativave bujgésore dhe organizmave té tjera vendit dhe
ndérkombétare té lidhura drejtpérdrejté ose térthorazi me sektorét e agroindustris€, agroturizmit, mjedisit,
peshlimit, etj. Veprimtari né sektorin e arsimimit profesional pér sektorét e lidhur me objektin e veprimtarisé
s shogérisé. Veprimtari né fushén e certifikimit, akreditimit, standarteve né sektorin e agroindustrisé,
bujnésise, bleglorisé, pemtarisé, peshkimit, efj, Shogéria mund té kryelé ¢do transaksion né lidhje me
pasurits e luzjtshme apo té paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, geradhénieje apo hipoketimi, té
~ilat mund 1& konsiderohen si té dobishme apo té nevojshme pér arritjen e objektit t&8 Shogarisé. Té blejé né
Tenyrs 16 drejipérdrejté apo té térthorté interesa né shogéri té tiera me objekt té ngjashém me até té
Shooerss né Shaipéri apo jashté saj, dhe té kryejé ¢do aktivitet tjetér q& mund té kensiderohet i dobishém
ano | nevoishém né ményré arritien e objektit té Shogérisé. Shogéria duhet té kryejé cdo aktivitet gé
pérfshihet né objektin e saj, né lidhje dhe qé e favorizon até. Shogéria duhet té respektoj8 té gjitha ligjet dhe
megulloret perkalése. Ajo pérfshin standartet mé té mira etike.

KAPITALI | SHOQERISE
NENI &

Kapitali | shogérisé tregtare private “AGL Building Trade and Consulting” Sh.p.k. do te jete 6,000,00

EURO (gjashtemije) dhe pérbehet nga kuotat qe | pérkasin anétareve te shogérisé, ku nj& kuot® ka vlere
nominale 3.000,00 euro (tremije), si me poshté vijon:
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